
海翼（香港）有限公司2024年境外债券法律顾问选聘项目竞争性磋商公告（第二次）

（招标编号：PXGJCG2023-Q282）

项目所在地区：江苏省无锡市市辖区

一、招标条件

本海翼（香港）有限公司2024年境外债券法律顾问选聘项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为， 招标人为海翼（香港）有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 选聘发行人境外法律顾问（包含上市代理服务）、承销商境外法律顾问。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

海翼（香港）有限公司2024年境外债券法律顾问选聘项目竞争性磋商公告（第二次）

三、投标人资格要求

海翼（香港）有限公司2024年境外债券法律顾问选聘项目竞争性磋商公告（第二次）:

（1）因本项目涉及境外法律服务工作，因此投标人须是依法设立的并且有效存续的境外律师事务

所，具有独立承担民事责任的能力，具有合法有效的境外注册登记文件；

（2）具有良好的商业信誉，近三年内未被监管机构公布禁止境外发债执行或处罚；

（3）有熟悉有关业务规则及操作程序的专业人员；

（4）不接受联合体投标。

项目负责人要求:

（1）拟派项目负责人需具有与本次招标项目类似的案例经验，并熟练掌握中英文。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-12-19 09:00到2023-12-25 16:00

获取方式：报名时需递交单位介绍信或法定代表人授权委托书原件、营业执照复印件加盖公章。提

供上述资料的复印件并装订成册。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-12-29 09:30

递交方式：邮寄

六、开标时间及地点

开标时间：2023-12-29 09:30

开标地点：普信国际工程咨询有限公司（无锡市蠡湖大道2018号2号楼421会议室）



七、其他

（1）项目概况：选聘发行人境外法律顾问（包含上市代理服务）、承销商境外法律顾问。

（2）服务期：1年。

（3）服务质量：满足招标人要求。

（4）最高限价：13万美元，超过最高限价按无效标处理。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 海翼（香港）有限公司

地  址： RM 1607 TOWER 3 PHASE 1 ENTERPRISE SQUARE 9 SHEUNG YUET RD

KOWLOON BAY KLN, HONG KONG

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 普信国际工程咨询有限公司

地  址： 滨湖区蠡湖大道2018号2号楼2楼312室

联  系  人： 王奕、孙荣新、王圆逸

电  话： 0510—82703504

电  子  邮  件： 825107487@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-12-19T11:06:11+0800
	第2页(361.3732,276.2523)
	已检查


		2023-12-19T11:06:11+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-12-19T11:06:11+0800
	第2页(571,300)
	已检查




